- 1 -

关于举办 2025 上海女子半程马拉松赛的请示

上海市体育局：

长宁区积极贯彻习近平总书记关于体育工作重要论述指示

精神，对标上海建设全球著名体育城市和长宁建设具有世界影响

力的国际精品城区的目标，根据长宁区委、区政府 2025 年的工

作部署，依据长宁区体育局与东浩兰生赛事管理有限公司签订的

合作协议，长宁区体育局和东浩兰生赛事管理有限公司作为赛事

承办单位，拟定于 2025 年 3 月 9 日（星期日）上午 7:00 在长宁

区举办 2025 上海女子半程马拉松赛（上马系列赛），着力打造上

海特色、长宁特点的女子路跑赛事。

2025 上海女子半程马拉松赛总规模为 7000 人，其中半程马

拉松 6000 人、5 公里健康跑 1000 人。此次赛事拟邀请市体育局

主要领导担任赛事组委会名誉主任，市体育局分管领导担任组委

- 2 -

会副主任，竞赛处负责人担任组委会委员。

当否，请批复。

长宁区体育局

2025 年 1 月 13 日